工程名称 大兴新城核心区市场路城市更新DX00-0201-0605地块商业用地项目外电源工程  

建设地点 北京大兴北京市大兴区林校路街道市场路4号

建设规模

ZRC-YJY22-8.7/15kV-3x240mm2高压电缆3324米，光缆3420米，高压柜12台、DTU自动化柜

1台、一体化通讯机柜1台，新建电缆井4座，热浸塑钢管58米、M-PP拉管228米、顶管11米

。

质量标准 合格

中标范围施工图纸范围内的10KV供电工程、自动化工程、电气一次、电力排管工程等全部工作内容

中标价格小写： 6897026.42 元    大写： 陆佰捌拾玖万柒仟零贰拾陆元肆角贰分

中标工期 50 日历天
计划开工日期 2025年7月30日

计划竣工日期 2025年9月18日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京大兴发展国有资本投资运营有限公

司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  08  月  01  日